
ＪＡえちご上越 春日支店 

新型コロナウイルス関連に伴う臨時休業等の対応について 

 

 

当ＪＡ春日支店において、新型コロナウイルスの濃厚接触者等が複数人確認 

され窓口業務に支障が生じたことから、臨時休業とさせていただきますので下記

のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

 １．臨時休業 

     １２月１９日（月）より臨時休業とさせていただきます。 

 

 ２．上記にかかる対応 

     当ＪＡ本店（藤巻 5-30）の窓口営業時間を午後 3 時まで延長して対応

いたしますのでご利用下さい。 

      

 ３．今後の営業 

     春日支店の１２月２０日（火）以降の営業につきましては、状況を勘

案した中であらためてご案内させていただきます。 

 

 

   

    皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い致します。 

   

 

 

 

令和 ４ 年 １２ 月１９日 

ＪＡえちご上越 


